USO DEL SERVICIO: CANDIDATOS GRABANDO EN LA PLATAFORMA EN NOVIEMBRE,
DICIEMBRE, ENERO Y FEBRERO. (La factura de febrero se la cancelamos)

V—PR[EZ Procesos de selecciéon | Libreria de cuestionarios

Inicio > Jefe de obra

Jefe de obra

A continuacién encontrarés un listado de candidatos con sus respectivos videos
de respuesta al cuestionario solicitado.

ar candidatos

Filtrar por
Nombre del candidato Correo electrénico del candidato Solo con respuestas Descartados
Busca nombre del candidato Busca por correo del candidato si si Limpiar |

Correo electrénico

David Arrojo d.arrojo@hotmail.com 686816800 20/02 20/02 P Ver [ 1 Va (& +Tiempo <

José Candelario Bastard = ,

::;m" elanio Bastarde 1 astardo.cordero@gmai... 671217414 20/02 20/02 Pver | B | /| @ +Tempo | <&

Dario Busquiel Sanz dario.busquiel@gmail.com 609700881  15/02 16/02 pver B | /| @ +Tempo | <&

ALTREDO VILLAN ffredojvilani@gmail.com 620225053 09/01 09/01 >ver | W " G <

iy alfredojvillani@gmail.com N | / iempo

JAIME SANEZ ESCOBAR  jaimesanez@hotmail.com 602817494  04/01 05/01 PVer | B | 4 | @ +Tempo | &
gm... 644575212 04/01 04/01 PVer | B | /| © tTempo | <

Juen Carlos Munoz ’ : 5

e vmunozjuan@gmoil.com 615828865 04/01 04/01 Pver | B |/ @ +Tiempo | <

Abuzar KHAN abuzar_khan95@yahoo.c... 698512143  04/01 04/01 b ver W Vs (© +Tiempo | <&

Shalom Morely shalommorely@gmail.com 613018952  04/01 04/01 >ver B 7 & +Tiempo | <

José Manuel Pé Ro- = 0

ose Manuel FErezy RO oseautocad2019@gmail... 600815973  28/11 30/11 PVer | B / @ +Tempo | <

driguez Martin

Procesos de seleccién | Libreria de cuestionarios

Inicio > Técnico/a obra - Delineante

Técnico/a obra - Delineante

A i i un listado de id con sus respectivos videos
de respuesta al cuestionario solicitado.
Filtrar por
Nombre del candidato Correo electrénico del candidato Solo con respuestas Descartados
Busca nombre del candidato Busca por correo del candidato Si Si Limpiar

José Manuel Suarez

i argjosema27@gmail.com 678528334  18/10 02/11 b Ver | W @ +Tiempo | <
Joseph Perez Borreo josephyanis758@gmail.c... 653606396 02/11 02/11 >ver | W Va @ +Tiempo | <
Ignacio illa Go#i illo.goni.ignacio... 722538321  02/11 02/11 b Ver | W Va @ +Tiempo | &
Angela Rosa Garcia anrogar17@gmail.com 663829865  23/10 24/10 > ver | W P @ +Tiempo | <
Agustin Paliza apalizal@gmail.com 635933748 18/10 18/10 >ver | B Va @ +Tiempo | &
SEE':;RO ARAMBERM! genaro.aramberri@gmail... 625666366 17/10 18/10 >ver | W 7 @ +Tiempo | <
Luis Organero orgui_@hotmail.com 607255879 18/10 18/10 b Ver | W Vd (& +Tiempo | <
Didier Restrepo gomez calvete1212@gmail.com 657467949 16/10 18/10 » Ver [} ¥ & @ +Tiempo | <
José Luis Novarro navarro1492xx@gmail.com 630448097 16/10 17/10 > Ver | W Vi (@ +Tiempo | o
Andres Mulas andresmp_at@hotmail.com 620330656 16/10 16/10 >ver | W v @ +Tiempo | <



-~

Inicio > Encargado/a de obra

Procesos de seleccion |

Encargado/a de obra

A

de al

un listado de

Filtrar por

Nombre del candidato

Busca nombre del candidato

Correo electrénico del candidato

con sus respectivos videos

Busca por correo del candidato

Libreria de cuestionarios

Solo con respuestas Descartados

Si

Si

Agregar candidatos

——
Limpiar )
J

Isidro Almansa Gonzélez

Manuel Gonzélez Pardo

vistadher@gmail.com

isidroalmaden@hotmail.c...

magopardoé4@gmail.com

mfsus GURIEN samuel_obras@hotmail.c...
Javier Borrego Morato  borregomorato@gmail.c...
Miguel Amador Serrano  miguelroser@hotmail es
Miguel di gmoil.com
Carlos Gonzélez carlosgonzalez1163@gm...
Ivan Estangui ivanestandes1@gmail.com
Migue! Angel Belloso palomogatodd@gmail.com
RAFAEL EXPOSITO § P
RODRIGUEZ rafael.exposito@gmail.com
MO i
JOSE BENEITEZ GRANADO  electricidadbeneitez@gm. ..
;:::‘: e Vigaroy ¢ vigsrap@guiallcons
Jests Blazquez joblazquez1968@gmail.c...

Ricardo Sonchez Pefios

José Del Amo

Pedro José Ruiz

Manuel Sanchez Redondo

ricardoyone@gmail.com

estructuragk@gmail.com

pruizm1@hotmail.com

manuelsanchezredondo?....

661949277

637826357

668872871

620998398

655753591

621249653

651490086

645125260

656682467

622238984

653933527

670544323

637814309

616634683

660921639

699554950

620263837

637328705

652672394

12/03

31/01

09/01

09/01

04/01

04/01

23/

23/11

23/

3/

07/11

07/11

07/11

02/11

02/11

02/11

02/11

02/11

15/10

12/03

31/00

12/01

10/01

04/01

04/01

26/

25/11

3/

23/1

08/11

07/11

7/1

0z/m

0z2/11

02/m

0z2/11

02/n

18/10

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Veor

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

Ver

- - - -

c

]

e

c

c

]

&

]

e

c

¢

]

c

]

]

(¢

]

]

]

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

+Tiompo

HTiempo

+Tiempo

HTiempo

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

DB DDA A D A NA D

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

+Tiempo

HTiempo

A A A A AN A A A

+Tiempo



