

USO DEL SERVICIO: CANDIDATOS GRABANDO EN LA PLATAFORMA EN NOVIEMBRE, DICIEMBRE, ENERO Y FEBRERO. (La factura de febrero se la cancelamos)

V-PREZ Procesos de selección | Librería de cuestionarios

Inicio > Jefe de obra

Jefe de obra

A continuación encontrarás un listado de candidatos con sus respectivos videos de respuesta al cuestionario solicitado.

Filtrar por

Nombre del candidato	Correo electrónico del candidato	Solo con respuestas		Descartados	
Busca nombre del candidato	Busca por correo del candidato	<input checked="" type="checkbox"/> Si	<input type="checkbox"/> Si	Limpiar	
Candidato :	Correo electrónico	Teléfono	Fecha invitación :	Fecha grabación :	
David Arrojo	d.arrojo@hotmail.com	686816800	20/02	20/02	▶ Ver    +Tiempo 
José Candelario Bastardo Cordero	jbastardo.cordero@gmail.com	671217414	20/02	20/02	▶ Ver    +Tiempo 
Dario Busquiel Sanz	dario.busquiel@gmail.com	609700881	15/02	16/02	▶ Ver    +Tiempo 
ALFREDO VILLANI ROTUNDO	alfredovillani@gmail.com	620225053	09/01	09/01	▶ Ver    +Tiempo 
JAIME SANEZ ESCOBAR	jaimesanez@hotmail.com	602817494	04/01	05/01	▶ Ver    +Tiempo 
Alexander Stratthaus	alexanderstratthaus@gmail.com	644575212	04/01	04/01	▶ Ver    +Tiempo 
Juan Carlos Munoz Viscarra	vmunozjuan@gmail.com	615828865	04/01	04/01	▶ Ver    +Tiempo 
Abuzar KHAN	abuzar_khan95@yahoo.com	698512143	04/01	04/01	▶ Ver    +Tiempo 
Shalom Morely	shalommorely@gmail.com	613018952	04/01	04/01	▶ Ver    +Tiempo 
José Manuel Pérez y Rodríguez Martín	joseautocad2019@gmail.com	600815973	28/11	30/11	▶ Ver    +Tiempo 

V-PREZ Procesos de selección | Librería de cuestionarios

Inicio > Técnico/a obra - Delineante

Técnico/a obra - Delineante

A continuación encontrarás un listado de candidatos con sus respectivos videos de respuesta al cuestionario solicitado.

Filtrar por

Nombre del candidato	Correo electrónico del candidato	Solo con respuestas		Descartados	
Busca nombre del candidato	Busca por correo del candidato	<input checked="" type="checkbox"/> Si	<input type="checkbox"/> Si	Limpiar	
Candidato :	Correo electrónico	Teléfono	Fecha invitación :	Fecha grabación :	
José Manuel Suárez Jiménez	arajosema27@gmail.com	678528334	18/10	02/11	▶ Ver    +Tiempo 
Joseph Perez Borreo	josephyanis758@gmail.com	653606396	02/11	02/11	▶ Ver    +Tiempo 
Ignacio Argamasilla Góñi	argamasilla.goni.ignacio...	722538321	02/11	02/11	▶ Ver    +Tiempo 
Ángela Rosa García	anrogar17@gmail.com	663829865	23/10	24/10	▶ Ver    +Tiempo 
Agustín Paliza	opaliza1@gmail.com	635933748	18/10	18/10	▶ Ver    +Tiempo 
GENARO ARAMBERRI PÉREZ	genaro.aramberri@gmail.com	625666366	17/10	18/10	▶ Ver    +Tiempo 
Luis Organero	orgui_@hotmail.com	607255879	18/10	18/10	▶ Ver    +Tiempo 
Didier Restrepo gomez	calvete1212@gmail.com	657467949	16/10	18/10	▶ Ver    +Tiempo 
José Luis Navarro	navarro1492xx@gmail.com	630448097	16/10	17/10	▶ Ver    +Tiempo 
Andrés Mulas	andresmp_at@hotmail.com	620330656	16/10	16/10	▶ Ver +Tiempo



Inicio > Encargado/a de obra

Encargado/a de obra

[Agregar candidatos](#)

A continuación encontrarás un listado de candidatos con sus respectivos videos de respuesta al cuestionario solicitado.

Filtrar por**Nombre del candidato**

Busca nombre del candidato

Correo electrónico del candidato

Busca por correo del candidato

Solo con respuestas

Si

Descartados

Si

[Limpiar](#)

Candidato :	Correo electrónico	Teléfono	Fecha invitación :	Fecha grabación :	Ver	Borrar	Editar	Guardado	+Tiempo	Descartar
MANUEL BARBERO MARQUEZ	vistadher@gmail.com	661949277	12/03	12/03						
Isidro Almansa González	isidroalmaden@hotmail.c...	637826357	31/01	31/01						
Manuel González Pardo	magopardo64@gmail.com	668872871	09/01	12/01						
SAMUEL JESÚS GUILLEN CEBALLOS	samuel_obra...@hotmail.c...	620998398	09/01	10/01						
Javier Borrego Morato	borregomorato@gmail.c...	655753591	04/01	04/01						
Miguel Amador Serrano	miguelroser@hotmail.es	621249653	04/01	04/01						
Miguel Hernandez	mitxihernandez@gmail.com	651490086	23/11	26/11						
Carlos González	carlosgonzalez1163@gm...	645125260	23/11	25/11						
Ivan Estanguí	ivanestandes1@gmail.com	656682467	23/11	23/11						
Miguel Angel Belloso	palomogato44@gmail.com	622238984	23/11	23/11						
RAFAEL EXPÓSITO RODRÍGUEZ	rafael.exposito@gmail.com	653933527	07/11	08/11						
MOHAMED AGUILID TRAGHANE	simagu@hotmail.com	670544323	07/11	07/11						
JOSE BENÉITEZ GRANADO	electricidadbenitez@gm...	637814309	07/11	07/11						
Francisco Javier Vigaray Retamar	franvigaray@gmail.com	616634683	02/11	02/11						
Jesús Blázquez	jablazquez1968@gmail.c...	660921639	02/11	02/11						
Ricardo Sanchez Perías	ricardoyone@gmail.com	699554950	02/11	02/11						
José Del Amo	estructurasjk@gmail.com	620263837	02/11	02/11						
Pedro José Ruiz	pruizm1@hotmail.com	637328705	02/11	02/11						
Manuel Sanchez Redondo	manuelsanchezredondo7...	652672394	15/10	18/10						